АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2020                                                                                                 №  480

О внесении изменений

в постановление главы Харовского

муниципального района  № 13 от  13.01.2020
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление главы Харовского муниципального района № 13 от 13.01.2020 г. «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма на территории Харовского района»:

- пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
 В срок до 15.06.2020 года составить уточненный общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, а также списки граждан, имеющих право на внеочередное и первоочередное получение жилых помещений (отдельно по каждой категории).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике»- приложение к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров